
Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 
Il Presidente 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 024 DEL 29 settembre 2020 
OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE PER VOLONTARI DELLA CROCE ROSSA 

ITALIANA DEDICATO AI VOLONTARI TEMPORANEI (CRIVT) - ATTIVAZIONE 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture OdV
Via Fiera c/o Centro Sociale “P.Sacco”,- 85028 Rionero in Vulture (PZ) 

Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764

I

www.cri.it 

IL PRESIDENTE 

VISTO 

VISTO

VISTO 

CONSIDERATA

CON I POTERI 

lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

Il verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale di Basilicata; 

Il regolamento sull’organizzazione le attività la formazione e l’ordinamento 
dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

la necessità di attivare un corso di formazione base per Volontari della 
Croce Rossa Italiana riservato ai Volontari Temporanei; 

di cui al Provvedimento con il quale il Presidente Nazionale Avv. 
Francesco ROCCA nomina il sig. Salvatore MECCA Presidente del 
Comitato del Vulture; 

DETERMINA 

di attivare un Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana 
riservato ai Volontari Temporanei del Comitato del Vulture (PZ) .  

La partecipazione al corso è regolata in conformità all’articolo 3.2 del Regolamento 

sull’organizzazione le attività la formazione e l’ordinamento dei Volontari della Croce 

Rossa Italiana.  

È previsto il versamento di una quota di iscrizione al corso di €uro 15,00.

Al superamento dell'esame finale il Volontario CRI verserà la quota socio relativamente 
all'anno 2020 pari ad €uro 10,00.

Il termine di scadenza per le domande di ammissione è fissato per il 8 ottobre 2020.

Il Direttore del corso è nominato nella persona di Michele GASTONE, titolare di 

qualifica di Direttore di Corso di formazione base .  

Il corso avrà luogo nei giorni di 09-10-11 ottobre 2020, terminerà con l'esame finale 
che si terrà il giorno 11 ottobre 2020.

Il programma del corso è parte integrante del presente atto e corrisponde al 

Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana 
riservato ai Volontari Temporanei (CRIVT).  

Copia del presente provvedimento è trasmessa al Presidente del Comitato Regionale. 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it


  

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture OdV
Via Fiera c/o Centro Sociale “P.Sacco”,- 85028 Rionero in Vulture (PZ) 

Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764

www.cri.it 

La presente determinazione: 
- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del
Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

     Il Presidente  
 (Salvatore MECCA) 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 024 DEL 29 settembre 2020 
OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE PER VOLONTARI DELLA CROCE ROSSA 

ITALIANA DEDICATO AI VOLONTARI TEMPORANEI (CRIVT) - ATTIVAZIONE 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it



